

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВСЕВОЛОДА ВИШНЕВСКОГО УЛ. д.16 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать девять тысяч двести сорок пять рублей 22 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,5		39 245,22
ЖЭС-3						3,5		39 245,22
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (где кв 39) 00-00006818 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	0,5	14 203,70	7 101,85	
				кг	30	19,72	591,60	
2	2	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм (18) 00-00006728 Боченок 1/2 00-00006731 Кран шаровый 1/2 вв 00-00006723 Соединитель 20*1/2 НР пресс 00050722532 Тройник м/п 16*1/2*16 вн. (VTm) 00-00006352 Труба м/п HENCO 20	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	3	10 714,46	32 143,37	
				шт	1	30,00	30,00	
				шт	1	152,00	152,00	
				шт	2	105,00	210,00	
				шт	1	128,03	128,03	
				м	3	115,00	345,00	

Прямые затраты по разделу:	15 345,15
Накладные расходы по разделу:	11 174,90
Сметная прибыль по разделу:	6 184,30
НДС 20% по разделу:	6 540,87
Итого по разделу, включая НДС:	39 245,22

Прямые затраты по всем разделам:	15 345,15
Накладные расходы по всем разделам:	11 174,90
Сметная прибыль по всем разделам:	6 184,30
НДС 20% по всем разделам:	6 540,87
Итого по всем разделам, включая НДС:	39 245,22

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин